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ADENDA N°1 

MODIFICACIÓN A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA DE LA 4ª CONVOCATORIA PROGRAMA ESTADO JOVEN 
CONVOCATORIA A ENTIDADES PÚBLICAS 

04 DE MAYO DE 2018 

1. Modificación de las Cajas de Compensación Familiar habilitadas para operar esta 4ª 
convocatoria y cupos disponibles 

 
Dadas las novedades realizadas por las Cajas de Compensación Familiar con respecto a los recursos 
disponibles para ejecutar las plazas habilitadas, se hace necesario informar las Caja de Compensación 
Habilitadas para permitir el inicio de una cuarta convocatoria, así: 
 

DEPARTAMENTOS CCF ORDINARIA JUDICATURA TOTAL PLAZAS IV CONVOCATORIA 

NORTE DE SANTANDER COMFANORTE 34 1 35 

AMAZONAS CAFAMAZ 93 7 100 

SANTANDER CAFABA 1   1 

TOLIMA COMFENALCO TOLIMA 70   70 

TOLIMA COMFATOLIMA 1 1 2 

PUTUMAYO COMFAMILIAR PUTUMAYO 6   6 

HUILA COMFAMILIAR HUILA 3   3 

SANTANDER CAJASAN 53   53 

CESAR COMFACESAR 108   108 

BOYACÁ COMFABOY 8   8 

ATLÁNTICO COMFAMILIAR DEL ATLANTICO 9   9 

ANTIOQUIA CAMACOL 11 2 13 

CUNDINAMARCA COMFACUNDI 23   23 

QUINDIO COMFENALCO QUINDIO  100   100 

TOLIMA CAFASUR 33 2 35 

ATLÁNTICO CAJACOPI 21   21 

CÓRDOBA COMFACOR 11   11 

SANTANDER COMFENALCO SANTANDER 164   164 

MAGDALENA CAJAMAG 113   113 

BOLÍVAR COMFAMILIAR 24   24 

RISARALDA COMFAMILIAR RISARALDA 25 4 29 

CAUCA COMFACAUCA 11   11 

CASANARE COMFACASANARE 93 7 100 
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DEPARTAMENTOS CCF ORDINARIA JUDICATURA TOTAL PLAZAS IV CONVOCATORIA 

ARAUCA COMFIAR 44   44 

CALDAS CONFAMILIARES 14   14 

META COFREM 24   24 

CAQUETA COMFACA 21 7 28 

SAN ANDRÉS  CAJASAI 72 6 78 

ANTIOQUIA COMFENALCO ANTIOQUIA 48   48 

VALLE DEL CAUCA COMFANDI 42   42 

CUNDINAMARCA COMPENSAR 356   356 

CUNDINAMARCA CAFAM 36   36 

ANTIOQUIA COMFAMA 70   70 

CUNDINAMARCA COLSUBSIDIO 123 13 136 

TOTAL PLAZAS IV CONVOCATORIA 1.865 50 1.915 

2. Modificación a los contactos de las Cajas de Compensación Familiar habilitadas para la operación 
de la 4a convocatoria de Estado Joven 

 
Dadas las novedades realizadas por las Cajas de Compensación Familiar con respecto a los contactos 
habilitados, se hace necesario realizar las siguientes modificaciones así: 
 

DEPARTAMENTO CCF 

MEDIO DE 
RECEPCIÓN 

DE 
POSTULACI

ÓN 

DIRECCIÓN Y 
HORARIO DE 

POSTULACIÓN 

CORREO ELECTRÓNICO DE 
POSTULACIÓN 

CORREO 
ELECTRÓNICO 
DE CONTACTO 

TELÉFONO DE 
CONTACTO 

CUNDINAMARCA COMFACUNDI 

VIRTUAL 
Y 

  RESENCIAL 
 

Bogotá 
Calle 37 #28-33 
Barrio la soledad 
Lunes a viernes 

8:00 am -  
 6:00 pm  

Sábado 9 am 12 m 
 

agenciadeempleo@comfacundi.com
.co 
 
 

agenciadeempleo@c
omfacundi.com.co 

 
gestion.empresarial

@comfacundi.com.co 

7423890 
3102266934 

AMAZONAS CAFAMAZ 

VIRTUAL 
Y 

  RESENCIAL 
 

Cra. 11 No. 6 – 80  
Lunes a Viernes  
8:00 - 11:30am y 
de 2:00 - 5:00 pm 

 
 
orientacion.laboral@cafamaz.com 
 

 
 
orientacion.laboral@c
afamaz.com 
planeacion@cafamaz
.com 
serviciosocial@cafam
az.com 

 

(8) 5927846 Ext. 14    
- 3209494151 

CAUCA COMFACAUCA 

 
VIRTUAL 

Y 
  RESENCIAL 

 

 
CL 2 No. 6ª - 54 

BLOQUE 2  
 

 LUNES A 
VIERNES  

auxiliarestadojoven@comfacauca.c
om 
psicologoestadojoven@comfacauca
.com 

coordinadorempleabil
idad@comfacauca.co
m 
psicologorientadorpo
p@comfacauca.com 

8231868 ext 281 / 
3105426887/ 
3217292046 
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DEPARTAMENTO CCF 

MEDIO DE 
RECEPCIÓN 

DE 
POSTULACI

ÓN 

DIRECCIÓN Y 
HORARIO DE 

POSTULACIÓN 

CORREO ELECTRÓNICO DE 
POSTULACIÓN 

CORREO 
ELECTRÓNICO 
DE CONTACTO 

TELÉFONO DE 
CONTACTO 

7: 15  a 11:30 am y 
1:45 pm a 5:00 PM 

 
3. Adición de Entidades Públicas habilitadas para participar en la 4ª convocatoria  

 
De acuerdo a las solicitudes de las Cajas de Compensación Familiar, se habilitan las siguientes Entidades Públicas: 
 

NOMBRE ENTIDAD PUBLICA DEPARTAMENTO MUNICIPIO NIT 

INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FOMENTO EMPRESARIAL 
BUCARAMANGA- IMEBU 

Santander BUCARAMANGA 804014968 

INSTITUTO DE VIVIENDA MUNICIPAL DE BUCARAMANGA - INVISBU - Santander BUCARAMANGA 804001897 

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICÍA NACIONAL - CASUR Bogotá D.C BOGOTÁ 899999073-7 

INSTITUTO DISTRITAL DE LAS ARTES - IDARTES Bogotá D.C BOGOTÁ 900413030 

INSTITUTO DISTRITAL DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMÁTICO 
- IDIGER 

Bogotá D.C BOGOTÁ 800154275 

CORPORACIÓN COLOMBIANA DE INVESTIGACIÓN AGROPECUARIA Bogotá D.C BOGOTÁ 800194600-3 

CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES Bogotá D.C BOGOTÁ 899999118-1 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE LA JUSTICIA PENAL MILITAR Bogotá D.C Bogotá D.C 
 

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES Bogotá D.C Bogotá D.C 900336004-7 

INDUSTRIA MILITAR Bogotá D.C BOGOTÁ 899999044-3 

CONTRALORÍA DE BOGOTÁ, D.C. Bogotá D.C BOGOTÁ 800245133-5 

INSTITUTO NACIONAL DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES Bogotá D.C BOGOTÁ 800150861 

INSTITUCION UNIVERSITARIA BELLAS ARTES Y CIENCIAS DE BOLIVAR  Bolívar CARTAGENA 890480308 

DIRECCIÓN TERRITORIAL DE SALUD DE CALDAS Caldas MANIZALES 800114312 

ALCALDIA  MUNICIPAL DE CALOTO Cauca CALOTO 891501292 

ALCALDIA MUNICIPAL DE  PATÍA (EL BORDO) Cauca PATÍA 891502194 

ALCALDIA MUNICIPAL DE ALMAGUER Cauca ALMAGUER 891502664 

ALCALDIA MUNICIPAL DE ARGELIA CAUCA Cauca ARGELIA 891500725 

ALCALDIA MUNICIPAL DE BALBOA CAUCA Cauca BALBOA 891500869 

ALCALDIA MUNICIPAL DE BOLÍVAR CAUCA Cauca BOLÍVAR 800095961 

ALCALDIA MUNICIPAL DE BUENOS AIRES Cauca BUENOS AIRES 891502307 

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJIBÍO Cauca CAJIBÍO 891500864 

ALCALDIA MUNICIPAL DE CALDONO Cauca CALDONO 891501723 

ALCALDIA MUNICIPAL DE CORINTO Cauca CORINTO 891501283 

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL TAMBO Cauca EL TAMBO 891500978 

ALCALDIA MUNICIPAL DE FLORENCIA  CAUCA Cauca FLORENCIA 800188492 

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUACHENÉ Cauca GUACHENÉ 900127183 

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUAPI Cauca GUAPI 800.084.378 

ALCALDIA MUNICIPAL DE INZÁ Cauca INZÁ 800004741 

ALCALDIA MUNICIPAL DE JAMBALÓ Cauca JAMBALÓ 891501047 

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA SIERRA Cauca LA SIERRA 891502169 

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA VEGA - CAUCA Cauca LA VEGA 891500997 

ALCALDIA MUNICIPAL DE LÓPEZ DE MICAY Cauca LÓPEZ 800051168 

ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCADERES Cauca MERCADERES 891502397 

ALCALDIA MUNICIPAL DE MIRANDA Cauca MIRANDA 891500841 

ALCALDIA MUNICIPAL DE MORALES - CAUCA Cauca MORALES 891500982 
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NOMBRE ENTIDAD PUBLICA DEPARTAMENTO MUNICIPIO NIT 

ALCALDIA MUNICIPAL DE PADILLA Cauca PADILLA 800095978 

ALCALDIA MUNICIPAL DE PÁEZ (BELALCÁZAR) Cauca PAEZ 800095980 

ALCALDIA MUNICIPAL DE PIAMONTE Cauca PIAMONTE 817000992 

ALCALDIA MUNICIPAL DE PIENDAMÓ Cauca PIENDAMÓ 891500856 

ALCALDIA MUNICIPAL DE POPAYÁN Cauca POPAYÁN 891580006-4 

ALCALDIA MUNICIPAL DE PUERTO TEJADA Cauca PUERTO TEJADA 891500580 

ALCALDIA MUNICIPAL DE PURACÉ (COCONUCO) Cauca PURACÉ 891500721 

ALCALDIA MUNICIPAL DE ROSAS Cauca ROSAS 800095983 

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN SEBASTIÁN Cauca SAN SEBASTIÁN 891502482 

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA Cauca SANTA ROSA 800095984 

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTANDER DE QUILICHAO Cauca 
SANTANDER DE 

QUILICHAO 
891500269-2 

ALCALDIA MUNICIPAL DE SILVIA Cauca SILVIA 800095986 

ALCALDIA MUNICIPAL DE SOTARÁ (PAISPAMBA) Cauca SOTARA 891501277 

ALCALDIA MUNICIPAL DE SUÁREZ Cauca SUÁREZ 800117687 

ALCALDIA MUNICIPAL DE SUCRE - CAUCA Cauca SUCRE 817003440 

ALCALDIA MUNICIPAL DE TIMBÍO Cauca TIMBÍO 891500742 

ALCALDIA MUNICIPAL DE TIMBIQUÍ Cauca TIMBIQUÍ 800051167 

ALCALDIA MUNICIPAL DE TORIBIO Cauca TORIBIO 891500887 

ALCALDIA MUNICIPAL DE TOTORÓ Cauca TOTORÓ 800031874 

ALCALDIA MUNICIPAL DE VILLARRICA - CAUCA Cauca VILLA RICA 817002675 

CENTRALES ELÉCTRICAS DEL CAUCA S.A. E.S.P. Cauca POPAYÁN 891500025-2 

COLEGIO MAYOR DEL CAUCA - POPAYAN- Cauca POPAYÁN 8915007591 

CONTRALORIA DEPARTAMENTAL DEL CAUCA Cauca POPAYÁN 891500403 

CONTRALORÍA MUNICIPAL DE POPAYÁN Cauca POPAYÁN 817005038 

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL CAUCA Cauca POPAYÁN 891501885-4 

CORPORACIÓN NACIONAL PARA LA RECONSTRUCCIÓN DE LA CUENCA 
DEL RÍO PÁEZ Y ZONAS ALEDAÑAS 

Cauca POPAYÁN 80023721-4 

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE SALUD DEL CAUCA Cauca POPAYÁN 891502188 

E.P.S.I. ASOCIACION INDIGENA DEL CAUCA - AIC Cauca POPAYÁN 817001773 

E.S.E CENTRO 2 EFE Cauca ROSAS 900146471 

E.S.E GUAPI Cauca GUAPI 900146012 

E.S.E HOSPITAL PRESBITERO LUIS FELIPE ARBELAEZ Cauca POPAYÁN 800029529 

E.S.E NORTE 2 EFE Cauca CALOTO 900146006 

E.S.E POPAYAN Cauca POPAYÁN 900145579 

E.S.E. CENTRO 1 -PIENDAMO Cauca PIENDAMÓ 900145581 

E.S.E. CENTRO DE SALUD DE TIMBÍO Cauca TIMBÍO 817000999 

E.S.E. CXAYU CE JXUT Cauca TORIBIO 900052148 

E.S.E. HOSPITAL  FRANCISCO DE PAULA SANTANDER  - SANTANDER 
DE QUILICHAO 

Cauca 
SANTANDER DE 

QUILICHAO 
891500084 

E.S.E. HOSPITAL  SUSANA LOPEZ DE VALENCIA  -POPAYAN Cauca POPAYÁN 891501676 

E.S.E. HOSPITAL NIVEL I EL BORDO Cauca PATÍA 891500736-0 

E.S.E. HOSPITAL SANTA MARÍA DE EL TAMBO Cauca EL TAMBO 891501104 

E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO  SAN JOSE  - POPAYAN Cauca POPAYÁN 891580002 

E.S.E. NORTE 3 Cauca PUERTO TEJADA 900146438 

E.S.E. NORTE UNO DE CAUCA Cauca BUENOS AIRES 900146010 

E.S.E. OCCIDENTE - TIMBIQUI Cauca TIMBIQUÍ 900145588 

E.S.E. QUILISALUD Cauca 
SANTANDER DE 

QUILICHAO 
817003532 

E.S.E. SUROCCIDENTE Cauca PATÍA 900145767 
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NOMBRE ENTIDAD PUBLICA DEPARTAMENTO MUNICIPIO NIT 

E.S.E. SURORIENTE - LA VEGA Cauca LA VEGA 900145572 

E.S.P  ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE POPAYAN S.A. Cauca POPAYÁN 891500117 

E.S.P  EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTADER 
DE QUILICHAO -EMQUILICHAO- 

Cauca 
SANTANDER DE 

QUILICHAO 
800019993 

E.S.P EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO - CORINTO -
EMCORINTO 

Cauca CORINTO 800121567 

E.S.P EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE PADILLA Cauca PADILLA 817002899 

E.S.P EMPRESA DE SERVICOS PUBLICOS DE ACUEDUCTO, 
ALCANTARILLADO Y ASEO  EMTAMBO 

Cauca EL TAMBO 817002111 

E.S.P EMPRESAS MUNICIPALES DE PIENDAMO Cauca PIENDAMÓ 800219666 

E.S.P EMPRESAS MUNICIPALES DE PUERTO TEJADA CAUCA - 
EMPUERTO TEJADA 

Cauca PUERTO TEJADA 800136541 

E.S.P MUNICIPAL DE SUAREZ -EMSUAREZ- Cauca SUÁREZ 817000109 

E.S.P.  SERVICIOS PÚBLICOS DE ROSAS Cauca ROSAS 817007037 

E.S.P. DE CALOTO - EMPOCALOTO Cauca CALOTO 817000100 

E.S.P. EMPRESA CAUCANA DE SERVICIOS S.A. Cauca POPAYÁN 900316215 

E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SILVIA Cauca SILVIA 817001562 

E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DEL RÍO PALO 
E.A.R.P.A. S.A. 

Cauca PUERTO TEJADA 800155877 

E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DEL 
BORDO PATIA 

Cauca PATÍA 800219279 

E.S.P. EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE ACUEDUCTO, 
ALCANTARILLADO Y ASEO S.A.- BOLIVAR CAUCA 

Cauca BOLÍVAR 900177001 

E.S.P. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE POPAYÁN S.A. - EMTEL Cauca POPAYÁN 891502163 

E.S.P. EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TIMBIO 
EMTIMBIO 

Cauca TIMBÍO 817000500 

E.S.P. EMPRESA OFICIAL DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE 
MERCADERES - CAUCA EMPOMER   

Cauca MERCADERES 900011419 

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO TIERRADENTRO E.S.E Cauca POPAYÁN 900145585 

EMPRESAS MUNICIPALES DE MIRANDA Cauca MIRANDA 800114551 

EMPRESAS PÚBLICAS DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DE 
VILLA RICA 

Cauca VILLA RICA 817003596 

GOBERNACIÓN DEL CAUCA Cauca POPAYÁN 891580016-8 

INDUSTRIA LICORERA DEL CAUCA Cauca POPAYÁN 891500719 

INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES INDEPORTES CAUCA Cauca POPAYÁN 817004722 

INSTITUTO MUNICIPAL DE  DEPORTE Y RECREACIÓN Cauca GUACHENÉ 900589580-3 

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA Y TURISMO Cauca PUERTO TEJADA 900091096 

INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTE Y RECREACION - BOLIVAR Cauca BOLÍVAR 817000638 

INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTE Y RECREACION DE POPAYAN Cauca POPAYÁN 817000334 

INSTITUTO MUNICIPAL DE RECREACION Y DEPORTES DE TOTORO 
IMRDT 

Cauca TOTORÓ 817000554 

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA RECREACIÓN DE PUERTO 
TEJADA 

Cauca PUERTO TEJADA 
 

INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DEPORTE DE SANTANDER DE 
QUILICHAO 

Cauca 
SANTANDER DE 

QUILICHAO 
817000460 

INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DEPORTE Y LA RECREACIÓN DE 
PIENDAMÓ 

Cauca PIENDAMÓ 817000316 

INSTITUTO SILVIANO PARA LA RECREACION Y EL DEPORTE Cauca SILVIA 800095986 

LOTERIA DEL CAUCA Cauca POPAYÁN 891500650 

PERSONERIA MUNICIPAL DE ALMAGUER CAUCA Cauca ALMAGUER 891502664 
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NOMBRE ENTIDAD PUBLICA DEPARTAMENTO MUNICIPIO NIT 

PERSONERIA MUNICIPAL DE ARGELIA CAUCA Cauca ARGELIA 891500725 

PERSONERIA MUNICIPAL DE BALBOA CAUCA Cauca BALBOA 891500869 

PERSONERIA MUNICIPAL DE BOLÍVAR CAUCA Cauca BOLÍVAR 800095961 

PERSONERIA MUNICIPAL DE BUENOS AIRES CAUCA Cauca BUENOS AIRES 891502307 

PERSONERIA MUNICIPAL DE CAJIBIO CAUCA Cauca CAJIBÍO 891500864 

PERSONERIA MUNICIPAL DE CALDONO CAUCA Cauca CALDONO 891501723 

PERSONERIA MUNICIPAL DE CALOTO CAUCA Cauca CALOTO 891501292 

PERSONERIA MUNICIPAL DE CORINTO CAUCA Cauca CORINTO 891501283 

PERSONERIA MUNICIPAL DE EL TAMBO CAUCA Cauca EL TAMBO 891500978-6 

PERSONERIA MUNICIPAL DE FLORENCIA CAUCA Cauca FLORENCIA 800188492 

PERSONERIA MUNICIPAL DE GUACHENE CAUCA Cauca GUACHENÉ 900127183 

PERSONERIA MUNICIPAL DE GUAPI CAUCA Cauca GUAPI 
 

PERSONERIA MUNICIPAL DE JAMBALÓ CAUCA Cauca JAMBALÓ 891501047 

PERSONERIA MUNICIPAL DE MERCADERES Cauca MERCADERES 891502397 

PERSONERIA MUNICIPAL DE MIRANDA - CAUCA Cauca MIRANDA 
 

PERSONERIA MUNICIPAL DE MORALES CAUCA Cauca MORALES 891500982 

PERSONERIA MUNICIPAL DE PADILLA Cauca PADILLA 800095978 

PERSONERIA MUNICIPAL DE PAEZ BELALCÁZAR CAUCA Cauca PAEZ 800095980 

PERSONERIA MUNICIPAL DE PIAMONTE Cauca PIAMONTE 817000992 

PERSONERIA MUNICIPAL DE POPAYÁN Cauca POPAYÁN 
 

PERSONERIA MUNICIPAL DE PUERTO TEJADA Cauca PUERTO TEJADA 891500580 

PERSONERIA MUNICIPAL DE SILVIA CAUCA Cauca SILVIA 
 

PERSONERIA MUNICIPAL DE SUÁREZ CAUCA Cauca SUÁREZ 800117687 

PERSONERIA MUNICIPAL DE TIMBÍO CAUCA Cauca TIMBÍO 817000335 

PERSONERIA MUNICIPAL DE TORIBIO Cauca TORIBIO 891500887 

PERSONERIA MUNICIPAL DE TOTORO CAUCA Cauca TOTORÓ 800031874 

PERSONERIA MUNICIPAL DE VILLARRICA - CAUCA Cauca VILLA RICA 817002675 

PERSONERIA MUNICIPAL INZÁ Cauca INZÁ 800004741 

PERSONERIA MUNICIPAL LA SIERRA Cauca LA SIERRA 891502169 

PERSONERIA MUNICIPAL LA VEGA - CAUCA Cauca LA VEGA 891500997 

PERSONERIA MUNICIPAL LÓPEZ DE MICAY Cauca LÓPEZ 800051168 

PERSONERIA MUNICIPAL PATÍA (EL BORDO) Cauca PATÍA 891502194 

PERSONERIA MUNICIPAL PIENDAMÓ Cauca PIENDAMÓ 891500856 

PERSONERIA MUNICIPAL PURACÉ (COCONUCO) Cauca PURACÉ 
 

PERSONERIA MUNICIPAL ROSAS Cauca ROSAS 800095983 

PERSONERIA MUNICIPAL SAN SEBASTIÁN Cauca SAN SEBASTIÁN 891502482 

PERSONERIA MUNICIPAL SANTA ROSA - CAUCA Cauca SANTA ROSA 800095984 

PERSONERIA MUNICIPAL SANTANDER DE QUILICHAO Cauca 
SANTANDER DE 

QUILICHAO 
891500269 

PERSONERIA MUNICIPAL SOTARÁ (PAISPAMBA) Cauca SOTARA 891501277 

PERSONERIA MUNICIPAL SUCRE Cauca SUCRE 817003440 

PERSONERÍA MUNICIPAL TIMBIQUÍ CAUCA Cauca TIMBIQUÍ 
 

UNIVERSIDAD DEL CAUCA Cauca POPAYÁN 891500319 
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